

# 単 価 合 意 書

令和6年3月14日に契約締結、及び令和6年3月から適用の労務単価に係る特例措置により令和6月25日に変更契約したR5国道17号本庄道路沼和田地区改良工事（第1回変更）における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月01日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 群馬県館林市北成島町2544番地

氏名 河本工業株式会社 代表取締役 河本 尚樹

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		141,661,455	
地盤改良工		式	1		136,828,111	
固結工		式	1		136,828,111	
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長11.8m 改良長10.8m	本	194	287,981	55,868,314	
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長11.6m 改良長10.6m	本	117	285,791	33,437,547	
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長11.4m 改良長10.4m	本	98	283,329	27,766,242	
深層混合処理	Φ1600(硬質地盤対応) 打設長11.2m 改良長10.2m	本	72	274,389	19,756,008	
仮設工		式	1		4,833,344	
作業ヤード整備工		式	1		2,968,074	
整地	敷均し(ル-ス <sup>2</sup> )	m3	2,530	123.9	313,467	
積込(ル-ス <sup>2</sup> )	土砂	m3	2,810	224.7	631,407	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) L=3.0km以下	m3	2,810	720	2,023,200	
交通管理工		式	1		1,865,270	
交通誘導警備員	昼間勤務	人日	110	16,957	1,865,270	
A						

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		141,661,455	
共通仮設費						
		式	1		22,722,605	
共通仮設費						
		式	1		8,939,277	
運搬費						
		式	1		7,591,321	
重建設機械分解組立輸送費	深層混合処理機					
		回	1	7,591,321	7,591,321	
技術管理費						
		式	1		73,614	
六価クロム溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験					
		検体	3	6,659	19,977	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,637	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,274,342	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		13,783,328	
純工事費						
		式	1		164,384,060	
現場管理費						
		式	1		48,257,157	
工事原価						
		式	1		212,641,217	
一般管理費等						
		式	1		32,548,783	

